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AKTIVITETSREGNSKAP

Stiftelsen Organdonasjon

ANSKAFFEDE MIDLER

Tilskudd
Offentlige tilskudd
Tilskudd stiftelsen Dam
Tilskudd fond til fagutvikling
Sum tilskudd

Innsamlede midler og gaver
Minnegaver
Andre gaver

Sum innsamlede midler og gaver

Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter
Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formal
Aktiviteter som skaper inntekt

Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktivitet er

Finans- og investeringsinntekter
Andre inntekter

SUM ANSKAFFEDE MIDLER
FORBRUKTE MIDLER

Kostnader til anskaffelse av midler
Kostnader til innsamling av midler
Kostnader til anskaffelse av midler

Sum kostnader til anskaffelse av midler

Kostnader til organisasjonens formal

Kostnader til aktiviteter som oppfyller formélet

Undervisning og foredrag

Fond til fagutvikling

Informasjon og arrangementer

Samfunnspolitisk arbeid

Sum kostnader til aktiviteter som oppfyller forméle
Sum kostnader til organisasjonens formal

Administrasjonskostnader

SUM FORBRUKTE MIDLER

ARETS AKTIVITETSRESULTAT

TILLEGG/REDUKSJON FORMALSKAPITAL
Annen formalskapital

Fra egenkapital, selvpalagte restriksjoner
Netto endring formalskapital

Innsamlingsprosent
Formalsprosent
Administrasjonsprosent

Stiftelsen Organdonasjon

Note

1,2

1,2

3,4

3,4

3,4

(o))

2023

6 894 000
125 000
70 240

7 089 240

359 180
2 805 897
3165077

45920
7415
53 335

186 150

723 706

11 217 508

627 634
351070
978 704

512 216
76 146

8 440 260
170 407
9199 029
9199 029

855 858

11 033591

183 917

189 823
-5 906
183917

80,2 %
83,4 %
7,8 %

2022

6 750 000
360 000
208 756

7 318 756

404 757
1816 745
2221502

2 566
2 566

75948

674 801

10293 573

248 268
274 480
522 748

496 731
208 756
8 303 036
136 551
9 145 074
9 145 074

612 534

10 280 357

13 216

13 216

13 216

88,8 %

89,0 %
6,0 %
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EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Finansielle anleggsmidler
Egenkapitaltilskudd
Sum finansielle anleggsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OMLYPSMIDLER

Fordringer
Kundefordringer
Andre fordringer
Sum fordringer

Balanse

Stiftelsen Organdonasjon

Note

Bankinnskudd kontanter og lignende

SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

Stiftelsen Organdonasjon

2023

133118
133118

133118

26 720
84 913
111 633

8 396 126
8 507 759

8 640 877

2022

116 330
116 330

116 330

165 811
165 811

8892 633

9 058 444

9174774
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Balanse

Stiftelsen Organdonasjon

FORMALSKAPITAL OG GJELD

FORMALSKAPITAL

Innskutt formalskapital
Grunnkapital
Sum innskutt forméalskapital

Formalskapital med selvpalagte
Fond til fagutvikling

restriksjoner

Sum formalskapital med selvpalagte restriksjoner

Opptjent formalskapital
Annen formalskapital
Sum opptjent formalskapital

SUM FORMALSKAPITAL

GJELD

Langsiktig gjeld
Fond til fagutvikling
Sum langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

Ubrukt tilskudd Stiftelsen Dam
Avsetning Skadevernsprisen
Avsetning gave Wright

Sum Kortsiktig gjeld

SUM GJELD

SUM FORMALSKAPITAL OG GJELD

Nina Roland
Styreleder

Kristin Onsgien Mellingseeter

Styremedlem

Lise Toubro Bratberg
Styremedlem

Stiftelsen Organdonasjon

Oslo, 13. mars 2024

Styret for Stiftelsen Organdonasjon

Bente Ridder-Nielsen
Styremedlem

Ellen Damhaug Scheel
Styremedlem

Astrid Giskegjerde
Styremedlem

Note

2,5

~

2023

50 000
50 000

494 094
494 094

5304 509
5304 509

5848 603

369 521
529 474
525 080
408 200
460 000
500 000
2792274

2792274

8 640 877

2022

50 000
50 000

200 000
200 000

5414 686
5414 686

5 664 686

70 240
70 240

495 104
437 681
455 062
452 000
800 000
800 000
3439 848

3510 088

9174774

Nikolai R. Haugen
Styremedlem

Erik Skarrud
Styremedlem

Hege Lundin Kuhle
Daglig leder
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Stiftelsen Organdonasjon

NOTER TIL ARSREGNSKAPET FOR 2023

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter God regnskapsskikk (F) for
ideelle organisasjoner. Aktivitetsbasert regnskapsoppstilling er benyttet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert
som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar er
uansett klassifisert som omlgpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til
grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi nar verdifallet forventes ikke & veere
forbigdende. Avskrivbare driftsmidler avskrives linezert over gjenveerende levetid.

Langsiktige fordringer og gjeld vurderes til nominelt belgp pa etableringstidspunktet. Omlgpsmidler vurderes til laveste av
anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefares til nominelt mottatt belgp pa etableringstidspunktet.
Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som falge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og
redegjares for nedenfor.

|Inntekt |

Gaver inntektsfares pa mottakstidspunktet. Tilskudd inntektsfares i den perioden de gjelder. Dersom det er knyttet
tilbakebetalingsvilkar til bevilgningen er ubenyttet tilskudd bokfart som gjeld.

|Fordringer |

Kundefordringer og andre fordringer oppfares til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap
gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. | tillegg gjares det for gvrige kundefordringer en
uspesifisert avsetning for & dekke antatt tap.

|Fordeling av felleskostnader |

I henhold til god regnskapsskikk (F) for ideelle organisasjoner er felleskostnader i Norge fordelt pa en rimelig, palitelig og
konsistent mate mellom aktivitetene. Dette gjelder i det alt vesentlige lgnns- og personalkostnader. Til grunn for
fordelingen ligger tidsbruk pr ansatt pa de forskjellige aktivitetene.

|Skatt |
Stiftelsen Organdonasjon er en ideell organisasjon som er unntatt skatteplikt etter skattelovens § 2-32.

Note 1 Tilskudd og gaver
2023 2022
Tilskudd Helsedirektoratet 6 894 000 6 750 000
Tilskudd Stiftelsen Dam 125 000 360 000
Andre tilskudd 70 240 208 756
Innsamlede midler og gaver 3210997 2221502
Inntekter fra operasjonelle aktiviteter 7415 2 566
Andre inntekter 723 706 674 801

Tilskudd: Stiftelsen har mottatt kr 6 894 000 fra Helsedirektoratet for dette aret. Eventuelt ubrukt tilskudd tilbakebetales
eller forkorter neste ars tilskudd. Det kan ogsé sgkes om overfaring av ubrukt tilskudd ett ar frem i tid. Tilskuddet er
bokfart etter bruttoprinsippet.

Tilskudd Stiftelsen Dam (tidligere Extrastiftelsen) : Stiftelsen mottok kr 812.000, kr 360.000 er benyttet i 2022, kr
125.000 er benyttet i 2023, kr 81.200 er mottatt i 2023 men overfart til 2024 slik at kr 408.200 kan benyttes i 2024.

Innsamlede midler og gaver: Sma og store gaver som i det vesentlige er knyttet til minnegaver utgjorde
kr 359.180, andre gaver og innsamlede midler var pa kr 2.805.897

Inntekter fra operasjonell aktivitet:  Her ligger det diverse salgsinntekter knyttet opp mot stiftelsens formalsaktivitet.

Andre inntekter: Dette er i hovedsak momskompensasjon for frivillige organisasjoner som i 2023 utgjorde
kr716.649.
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Note 2 Fond til fagutvikling
2023 2022
Formalskapital fond til fagutvikling 494 096 200 000
Fond til fagutvikling - 70 240
Sum fond til fagutvikling 494 096 270 240

Fond til fagutvikling ble opprettet i 2018. Det er i 2023 overfgrt kr 300.000 slik at fondet skal etter protokoll ligge pa kr
500.000. Etter et utlegg ligger det na pa kr 494.094. Fondet stimulerer til gkt innsikt om organdonasjon og midlene deles

ut til sgkere i lgpet av aret.

Note 3

Lgnnskostnader, antall ansatte, godtgjarelse mv

Lennskostnader bestér av falgende poster 2023 2022
Lgnninger 4 025 622 3653714
Arbeidsgiveravgift 756 929 585 036
Pensjonkostnader 925 599 397 641
Andre ytelser 240 742 131779
Sum Ignnskostnader 5948 891 4768 170
Gjennomsnittlig antall ansatte 6 6
Gjennomshnittlig antall &rsverk 57 51
Stiftelsen har ikke gitt 1an eller stilt sikkerhet til fordel for ledende personer eller styret.
Note 4 Inntekter og kostnader etter art
Inntekter og kostnader etter art fordelt etter regnskapslovens tradisjonelle oppstillingsplan:
2023 2022 2021
Offentlige tilskudd 6 894 000 6 750 000 6 500 000
Andre tilskudd 195 240 568 756 201 962
Gaver 3210997 2221502 1328 387
Salgsinntekter 7415 2 566 23 035
Andre driftsinntekter 723 706 674 801 533 211
Personalkostnader -5 948 891 -4 768 170 -4 723 210
Andre driftskostnader -5 084 320 -5 509 321 -3814 371
Finansinntekter 186 150 75948 2 245
Finanskostnader -380 -2 866 -197
Arsresultat 183 917 13 216 51 062
Note 5 Formalskapital
Grunnkapital Annen Formalsk. Sum formalskapital
formalskap | med restr.
Pr01.01. 50 000 | 5414 686 200 000 5 664 686
Arets resultat - 189 822 (5904) 183 918
Omdisponert formalskapital fagutv. -| (300000)[ 300000 -
Omdisponert formalskapital fagutv. - - -
Pr31.12. 50 000 | 5304 508 494 096 5 848 603
Stiftelsen Organdonasjon
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Note 6 Sentrale ngkkeltall

Ideelle organisasjoner har et annet formal enn tradisjonelle virksomheter, de skal skape nytte for formalet, malgruppen.
De tre ngkkeltallene formalsprosent, innsamlingsprosent og administrasjonsprosent gir informasjon om hvordan stiftelsen

forvalter sine midler til beste for malgruppen.

Ngkkeltall 2023 2022 2021 2020 2019
Formalsprosent 83,37 % 88,96 % 85,50 % 84,09 % 89,24 %
Innsamlingsprosent 80,17 % 88,82 % 74,19 % 85,03 % 93,31 %
Administrasjonsprosent 7,76 % 5,96 % 7,70 % 9,54 % 6,92 %

Formalsprosent: Midler anvendt pa formalsaktivitet i forhold til de totale kostnader.

Innsamlingsprosent:  Andelen midler disponible til formalsaktivitet. Dette tallet regnes fra alle midlene som ble samlet
inn minus kostnader knyttet til selve innsamling.

Administrasjonsprosent:  Midler anvendt pd administrasjon i forhold til de totale kostnader.

Note 7 Kortsiktig gjeld
2023 2022
Ubrukt tilskudd Stiftelsen Dam 408 200 452 000
Avsetning gave Wright 500 000 800 000
Avsetning Skadevernsprisen 460 000 800 000

Ubrukt tilskudd Stiftelsen Dam (tidligere Extrastif
til bruk i 2024.

Gave fra Wright , kr 500.000 settes av til bruk i 2024.

Avsetning Skadevernsprisen:  Stiftelsen ble tildelt skadevernprisen i desember 2017 pa kr 1 000 000. Derav ble
kr 200 000 avsatt til fond for fagutvikling i 2018, mens kr 800 000 er overfart til fremtidige prosjekter. Korona har fart til
prosjekter blir utsatt. Kr 460.000 skal overfares til 2024.

telsen) : Mottatt tilskudd kr 812.000 i 2022, andel kr 408.200 avsatt
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